LEY DE PRESUPUESTOS ANO 2014

PARTIDA : MINISTERIO DEL MEDIO AMBIENTE

Miles de $

SUB
TITULO

CLASIFICACION ECONOMICA

INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
APORTE FISCAL
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
SERVICIO DE LA DEUDA

SUBSECRET
ARIA DEL
MEDIO
AMBIENTE

20.997.875

96.628
20.900.247
1.000

20.997.875

10.438.695
6.226.346
3.818.450

513.384
1.000

SERVICIO
DE
EVALUACI
ON
AMBIENTA
L

10.291.221

75.717
10.214.504
1.000

10.291.221

7.024.219
1.447.443
1.736.808
81.751
1.000

SUPERINTE
NDENCIA
DEL MEDIO
AMBIENTE

5.186.748

5.628
5.180.120
1.000

5.186.748

3.521.168
762.455
560.812
341.313

1.000




